

Garital to Shadipur

**Measurement Book**

1106

Schedule XLV-Form No. 134

Bairi

DIVISION

Bairi

SUB-DIVISION

Mad Ighor Ahmed

12-028 / 0315 61

6557457457

| Particulars                                         | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                     | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (22) Reinforced cement concrete                     |                               |    |    |    |                  |
| Sub Structure                                       |                               |    |    |    |                  |
| (Item 22A-47)                                       |                               |    |    |    |                  |
| 15.056 M <sup>3</sup> @ RS = 6798.44/M <sup>3</sup> |                               |    |    |    | 102357.20        |
| (23) Rivet Joints R.C.C.P. 3 pipe.                  |                               |    |    |    |                  |
| (Item 23A-47)                                       |                               |    |    |    |                  |
| 7.5 M @ RS = 992.91/M                               |                               |    |    |    | 7447.00          |
| (24) Painting on parapet two coats                  |                               |    |    |    |                  |
| (Item 24A-47)                                       |                               |    |    |    |                  |
| 12.48 M <sup>2</sup> @ RS = 9563/M <sup>2</sup>     |                               |    |    |    | 1193200          |
| (25) Disturbance of existing                        |                               |    |    |    |                  |
| Structure like culvert                              |                               |    |    |    |                  |
| (Item 25A-47)                                       |                               |    |    |    |                  |

|                                                   |  |  |  |  |                 |
|---------------------------------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| 24.25 M <sup>3</sup> @ RS = 228.72/M <sup>3</sup> |  |  |  |  | 5546.00         |
| (26) Removal all type of H.P.                     |  |  |  |  |                 |
| (Item 26A-48)                                     |  |  |  |  |                 |
| 5.0 M @ RS = 228.68/M                             |  |  |  |  | 1143            |
|                                                   |  |  |  |  | RS = 4288345    |
| Add GST 18%                                       |  |  |  |  | RS = 771902.00  |
| Add L. case in.                                   |  |  |  |  | RS = 42883.00   |
| Add S. fee                                        |  |  |  |  | RS = 13498.00   |
|                                                   |  |  |  |  | RS = 5116628.00 |
| Below 0.10 %                                      |  |  |  |  | RS = 5117200    |
|                                                   |  |  |  |  | RS = 5117511.00 |
| Previous payment                                  |  |  |  |  | RS = 4854483.20 |
|                                                   |  |  |  |  | RS = 257028.00  |
| Less GST applicable to 12% only                   |  |  |  |  | (-) 73574.20    |
| (A-B) 12% GST payment                             |  |  |  |  | RS = 146998.00  |
| 1226239 x 18%                                     |  |  |  |  | 220723 (A)      |
| 1226239 x 12%                                     |  |  |  |  | 147149 (B)      |
| Net Payment                                       |  |  |  |  | RS = 110030.00  |
| Continuation                                      |  |  |  |  | RS = 183454.00  |

18/07/24  
JE